ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ____
станица Новоплатнировская

Об утверждении административного регламента по предоставлению муни-
ципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по ав-

томобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупнога-
баритного транспортного средства»

На основании федеральных законов от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации» и от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о до-
рожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Министер-
ства транспорта Российской Федерации от 24 июля 2012 года № 258 «Об утвер-
ждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобиль-
ным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловес-
ных и (или) крупногабаритных грузов», руководствуясь Уставом Новоплатни-
ровского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению админи-
страцией Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района му-
ниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по авто-
мобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабарит-
ного транспортного средства» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Новоплатнировского сельского посе-
ления Ленинградского района (Шостак) обнародовать  настоящее постановле-
ние в установленном порядке и  разместить на официальном сайте администра-
ции Новоплатнировского  сельского поселения Ленинградского района в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:
Начальник отдела по общим
вопросам администрации
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                                           Л.Э. Шостак

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Новоплатнировского сельского